



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**RWN HOLDING APS**

**ODENSEVEJ 45, 5750 RINGE**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 23. maj 2017

---

René Wowk Nielsen

**CVR-NR. 34 62 64 80**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	RWN Holding ApS Odensevej 45 5750 Ringe
	Telefon: 70 26 16 78 Telefax: 70 26 16 04
	CVR-nr.: 34 62 64 80 Stiftet: 8. august 2012 Hjemsted: Ringe Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	René Wowk Nielsen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Centrumpladsen 8 5700 Svendborg

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i dattervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er realiseret med 19 tkr., hvilket er 75 tkr. mindre end sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VILDSOMHEDER.....</b>		<b>29.480</b>	<b>102</b>
Eksterne omkostninger.....		-4.420	-7
Andre finansielle indtægter.....	1	979	1
Andre finansielle omkostninger.....	2	-9.978	-5
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>16.061</b>	<b>91</b>
Skat af årets resultat.....	3	2.893	3
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>18.954</b>	<b>94</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-65.520	-17
Overført resultat.....		84.474	111
<b>I ALT.....</b>		<b>18.954</b>	<b>94</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		316.669	382
Finansielle anlægsaktiver.....	4	316.669	382
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>316.669</b>	<b>382</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		49.430	15
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	25
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		19.800	28
Tilgodehavender.....		69.230	68
Likvide beholdninger.....		218.631	200
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>287.861</b>	<b>268</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>604.530</b>	<b>650</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		101.669	167
Overført overskud.....		186.810	102
<b>EGENKAPITAL.....</b>	5	<b>368.479</b>	<b>349</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		0	88
Selskabsskat.....		7.695	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		3.465	0
Anden gæld.....		224.891	213
Kortfristede gældsforpligtelser.....		236.051	301
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>236.051</b>	<b>301</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>604.530</b>	<b>650</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		



## NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Finansielle indtægter i øvrigt.....	979	1	
	<b>979</b>	<b>1</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	1.175	5	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	8.803	0	
	<b>9.978</b>	<b>5</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-2.893	-3	
	<b>-2.893</b>	<b>-3</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2016.....		215.000	
<b>Kostpris 31. december 2016.....</b>		<b>215.000</b>	
Opskrivninger 1. januar 2016.....		167.189	
Udloddet resultat .....		-95.000	
Årets opskrivninger .....		29.480	
<b>Opskrivninger 31. december 2016.....</b>		<b>101.669</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....</b>		<b>316.669</b>	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
RW Event ApS, Ringe.....	217.240	65.809	100 %
Cool Hand ApS, Ringe.....	99.429	-36.329	100 %

## NOTER

					Note
<b>Egenkapital</b>					<b>5</b>
		Reserve for nettoopskriv- ning efter			
	Selskabs- kapital	indre værdis metode	Overført overskud	I alt	
Egenkapital 1. januar 2016.....	80.000	167.189	102.336	349.525	
Forslag til årets resultatdisponering.....		-65.520	84.474	18.954	
<b>Egenkapital 31. december 2016.....</b>	<b>80.000</b>	<b>101.669</b>	<b>186.810</b>	<b>368.479</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>					<b>6</b>
<b>Eventualaktiver</b>					
Ingen.					
<b>Eventualforpligtelser</b>					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 7 tkr. pr. balancedagen.					
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					<b>7</b>
Ingen.					
<b>Medarbejderforhold</b>					<b>8</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:					
11 (2015: 1)					
